重庆长丰通信股份有限公司董事会公告

根据公司的发展计划,为了加快公司通信产业项目更好的发展,最近,中国 工商银行重庆南门山支行同意向本公司提供 7000 万元人民币贷款,贷款期限为 24、 个月。 特此公告。

重庆长丰通信股份有限公司董事会 二00一年十二月十九日

重庆长丰通信股份有限公司 第二届董事会第九次会议决议公告

重庆长丰通信股份有限公司第二届董事会第八次会议于 2001 年 12 月 19 日在公司 办公楼会议室召开,董事长林建南先生主持会议,应到董事 7 名,实到董事 7 名,监事会召集人列席了会议。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议审议通过如下决议:审议通过了增加成都长丰宽频通信有限公司投资的议案。成都长丰宽频通信有限公司由本公司与重庆连丰通信有限责任公司合资设立,该公司首期注册资本为人民币 2000 万元,本公司投资 1900 万元,占该公司注册资本的 95%,重庆连丰通信有限责任公司投资 100 万元,占该公司注册资本的 5%。为了加快该公司的发展,满足业务发展的需要,在股东大会授权范围内,公司董事会决定对成都长丰宽频通信有限公司以自筹资金增加注册资本金 5000 万元,重庆连丰通信有限责任公司投资额不变。增资后,成都长丰宽频通信有限公司注册资本为人民币 7000 万元,本公司持有 6900 万元,占该公司注册资本的 98.57%,重庆连丰通信有限责任公司持有 100 万元,占该公司注册资本的 1.43%。

特此公告。

重庆长丰通信股份有限公司董事会 二00一年十二月十九日